[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.08.2020

                              №  1101
О внесении изменения

в постановление администрации

города Югорска от 07.02.2019

№ 289 «Об утверждении схемы размещения

мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на

территории города Югорска»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Югорска от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» (с изменениями от 29.06.2020 № 842) изменение, изложив строку 154  в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С. Д. Голина.
Глава города Югорска                                                                                             А. В. Бородкин
Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от _____________ № __________
	154
	ХМАО-Югра,           г. Югорск,    ул. Вавилова, д. 7
	61.313418/ 63.377771
	бетонное
	4,0
	1
	0,75
	0
	0
	Индивидуальный предприниматель Ерохина Ирина Сергеевна
	315861700048636
	ХМАО-Югра,                    г. Югорск, ул. Вавилова,  д. 7
	Бар «Крафт» по улице Вавилова, д.7, магазин разливных напитков по                               ул. Менделеева, д. 41;

магазин разливных напитков по                               ул. Механизаторов, д.18,       магазин разливных напитков по                               ул. Некрасова, д. 1/1,   магазин разливных напитков по                               ул. 40 лет Победы, д. 3